
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Librazhd  

Adresa   Sheshi : “ Gjorg Golemi”, Librazhd  

Tel/Fax  _____ 

Personi Pergjegjes :   Selida Kerçini, 

   adresa email:          selidakercini@gmail.com   

E-mail                        info@bashkialibrazhd.gov.al  

Faqja e Internetit_   www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim- sherbim –marreveshje 

kuader.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: «Vijezime sinjalistike horizontale te rrugeve 

te brendshme kryesore pas asfaltimit ne qytetin Librazhd“. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-91818-03-30-2021 

5.Fondi limit :  2 497 921(dy milion e katerqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind e njezet 

e nje)  leke pa tvsh . Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave që mund të lidhen 

gjatë marrëveshjes kuadër. Bazuar në Udhëzimin e APP-së nr.6 datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”, pika 7.3, 

ndryshuar me Udhëzimin e APP-së nr.15 datë 26.11.2018, ofertimi nga operatorët 

ekonomikë do të bëhet me shumatoren e çmimeve për njësi.  

Shumatorja e çmimeve për njësi  eshte  2579 (dy  mije e peseqind e shtatedhjete e nente) 

leke pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e 

nenshkrimit e marrëveshjes kuadër sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor.  
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:12.04.2021 ora 

08:30.  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12.04.2021 ora 08:30.  
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